
 

 

 

 

 

 

LĒMUMS 
Ādažu novadā 

     

2019.gada 26.martā                                                Nr.52 

 

Par Ādažu novada Attīstības programmas (2016-2022) Rīcības plāna un Investīciju plāna 

aktualizāciju  

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 1.punktu, Attīstības plānošanas 

sistēmas likuma 6.panta ceturto daļu, Teritorijas attīstības plānošanas likuma 12.panta pirmo 

daļu, Ādažu novada domes 2016.gada 26.janvāra lēmumu Nr.9 “Par Ādažu novada Attīstības 

programmas 2016.-2022. gadam un Ādažu novada attīstības programmas 2016.-2022.gadam 

Vides pārskata apstiprināšanu”, Ādažu novada dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Ādažu novada domes Attīstības programmas (2016-2022) aktualizēto Rīcības 

plānu (1.pielikums) un Investīciju plānu (2.pielikums). 

2. Uzdot Sabiedrisko attiecību daļai veikt lēmuma 1.punktā minēto dokumentu publicēšanu 

pašvaldības tīmekļvietnē www.adazi.lv. 

3. Uzdot pašvaldības iestāžu un struktūrvienību vadītājiem organizēt aktualizētajos dokumentos 

noteikto uzdevumu izpildi. 

4. Lēmuma izpildes kontroli veikt domes izpilddirektoram. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks       P.Balzāns 

 

http://www.adazi.lv/

